
Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.

1. 191 Potůček     50 Jaroslav B NE 58 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR KTM 450 47 22 25

2. 9 Velký          50 Zdeněk B NE 52 CZE ACCR YOKO CZ RACING TEAM/BEROUN HONDA 450 42 20 22

3. 55 Majer Roman B CH 68 CZE ACCR STRÁŽ pod RALSKEM SUZUKI 450 4T 41 25 16

4. 16 Pour            50 Erich B CH 58 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/MOST KTM 450 36 16 20

5. 202 Volf Jiří B BE 61 CZE ACCR HRADIŠTKO -LIPENCE HONDA 250 4T 36 18 18

6. 148 Přibáň Petr B NE 64 CZE ACCR SPORTTEAM SN/ČIŽICE HONDA 450 4T 30 15 15

7. 168 Meixner Jiří B BE 68 CZE ACCR PRAHA 2 HONDA 450 4T 28 14 14

8. 143 Hazdra Zdeněk B CH 62 CZE ACCR BENÁTKY nad JIZEROU HONDA 450 4T 26 13 13

9. 19 Farkaš Petr B NE 62 CZE ACCR KRCHLEBY HONDA 450 4T 24 12 12

10. 161 Nový Pavel B NE 61 CZE ACCR KLADRUBY HONDA 450 4T 22 11 11

11. 15 Malý Roman B BE 65 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5 SUZUKI 250 19 9 10

12. 119 Matějík Richard B BE 64 CZE ACCR SUZUKI YELOW TEAM/VOJKOVICE SUZUKI 250 12 10 2

13. 178 Slavík Petr C NE 67 CZE ACCR PLZEŇ YAMAHA 250 11 5 6

14. 35 Prusík Libor B NE 64 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/DOBŘÍČ YAMAHA 470 9 0 9

15. 241 Benedikt Jaroslav C NE 67 CZE ACCR VEJPRNICE HONDA 450 4T 9 1 8

16. 123 Beňa Ladislav B CH 65 CZE ACCR KADAŇ HONDA 450 9 2 7

17. 114 Brož Václav C NE 67 CZE ACCR CHODOVÁ PLANÁ SUZUKI 450 4T 9 6 3

18. 61 Erbert Miroslav B NE 61 CZE ACCR Q RACING TEAM/VINTÍŘOV HONDA  450 4T 8 8 0

19. 124 Kešner Robert B CH 65 CZE ACCR MX KLUB V.PEC/KLÁŠTEREC n.OHŘÍ HONDA 450 4T 7 7 0

20. 25 Zuckerstein Jaroslav B CH 65 CZE ACCR VCHYNICE u LOVOSIC HONDA 450 4T 7 3 4

21. 3 Bureš        50 Miroslav B BE 58 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/LETY SUZUKI 450 5 0 5

22. 179 Rubeš Pavel B BE 64 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/VĚTRUŠICE SUZUKI 250 4 4 0

23. 171 Valter Dušan B NE 65 CZE ACCR NEKMÍŘ SUZUKI 250 1 0 1

Sdružený přebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    9.5.2009     AČR 220/819 

BUELL CUP 2009 * AMK HORŠOVSKÝ TÝN v AČR  *        3.závod seriálu

VETERÁN absolutně        *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.

1. 202 Volf Jiří B BE 61 CZE ACCR HRADIŠTKO -LIPENCE HONDA 250 4T 47 22 25

2. 55 Majer Roman B CH 68 CZE ACCR STRÁŽ pod RALSKEM SUZUKI 450 4T 47 25 22

3. 148 Přibáň Petr B NE 64 CZE ACCR SPORTTEAM SN/ČIŽICE HONDA 450 4T 40 20 20

4. 168 Meixner Jiří B BE 68 CZE ACCR PRAHA 2 HONDA 450 4T 36 18 18

5. 143 Hazdra Zdeněk B CH 62 CZE ACCR BENÁTKY nad JIZEROU HONDA 450 4T 32 16 16

6. 19 Farkaš Petr B NE 62 CZE ACCR KRCHLEBY HONDA 450 4T 30 15 15

7. 161 Nový Pavel B NE 61 CZE ACCR KLADRUBY HONDA 450 4T 28 14 14

8. 15 Malý Roman B BE 65 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5 SUZUKI 250 25 12 13

9. 119 Matějík Richard B BE 64 CZE ACCR SUZUKI YELOW TEAM/VOJKOVICE SUZUKI 250 19 13 6

10. 178 Slavík Petr C NE 67 CZE ACCR PLZEŇ YAMAHA 250 17 8 9

11. 114 Brož Václav C NE 67 CZE ACCR CHODOVÁ PLANÁ SUZUKI 450 4T 16 9 7

12. 241 Benedikt Jaroslav C NE 67 CZE ACCR VEJPRNICE HONDA 450 4T 15 4 11

13. 123 Beňa Ladislav B CH 65 CZE ACCR KADAŇ HONDA 450 15 5 10

14. 25 Zuckerstein Jaroslav B CH 65 CZE ACCR VCHYNICE u LOVOSIC HONDA 450 4T 14 6 8

15. 35 Prusík Libor B NE 64 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/DOBŘÍČ YAMAHA 470 12 0 12

16. 61 Erbert Miroslav B NE 61 CZE ACCR Q RACING TEAM/VINTÍŘOV HONDA  450 4T 12 11 1

17. 124 Kešner Robert B CH 65 CZE ACCR MX KLUB V.PEC/KLÁŠTEREC n.OHŘÍ HONDA 450 4T 10 10 0

18. 179 Rubeš Pavel B BE 64 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/VĚTRUŠICE SUZUKI 250 9 7 2

19. 171 Valter Dušan B NE 65 CZE ACCR NEKMÍŘ SUZUKI 250 8 3 5

20. 79 Kahoun Karel B BE 61 CZE ACCR ČERNOŠICE YAMAHA 450 4T 4 0 4

21. 75 Miltner Petr B CH 67 CZE ACCR CHOMUTOV YAMAHA 250 4T 3 0 3

22. 80 Krejčí Antonín B NE 65 CZE ACCR CHODOVÁ PLANÁ KAWASAKI 250 2 2 0

23. 7 Dvořák Zbyněk B CH 63 CZE ACCR BŘEZNO HONDA 450 4T 1 1 0

Sdružený přebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    9.5.2009     AČR 220/819 

BUELL CUP 2009 * AMK HORŠOVSKÝ TÝN v AČR  *        3.závod seriálu

VETERÁN 40+              *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.

1. 191 Potůček     50 Jaroslav B NE 58 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR KTM 450 50 25 25

2. 9 Velký          50 Zdeněk B NE 52 CZE ACCR YOKO CZ RACING TEAM/BEROUN HONDA 450 44 22 22

3. 16 Pour            50 Erich B CH 58 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/MOST KTM 450 40 20 20

4. 3 Bureš          50 Miroslav B BE 58 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/LETY SUZUKI 450 36 18 18

5. 86 Peták          50 Ivan C BE 59 CZE ACCR BEROUN YAMAHA 450 32 16 16

6. 203 Volf             50 Otta C BE 57 CZE ACCR HRADIŠTKO HONDA 250 30 15 15

Sdružený přebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    9.5.2009     AČR 220/819 

BUELL CUP 2009 * AMK HORŠOVSKÝ TÝN v AČR  *        3.závod seriálu

VETERÁN  50+             *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 55 Majer Roman B CH 68 CZE ACCR STRÁŽ pod RALSKEM SUZUKI 450 4T 8  16:03,905 25

2. 191 Potůček     50 Jaroslav B NE 58 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR KTM 450 8  16:09,359 22

3. 9 Velký          50 Zdeněk B NE 52 CZE ACCR YOKO CZ RACING TEAM/BEROUN HONDA 450 8  16:20,53 20

4. 202 Volf Jiří B BE 61 CZE ACCR HRADIŠTKO -LIPENCE HONDA 250 4T 8  16:37,093 18

5. 16 Pour            50 Erich B CH 58 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/MOST KTM 450 8  16:43,234 16

6. 148 Přibáň Petr B NE 64 CZE ACCR SPORTTEAM SN/ČIŽICE HONDA 450 4T 8  16:52,344 15

7. 168 Meixner Jiří B BE 68 CZE ACCR PRAHA 2 HONDA 450 4T 8  16:54,516 14

8. 143 Hazdra Zdeněk B CH 62 CZE ACCR BENÁTKY nad JIZEROU HONDA 450 4T 8  17:11,672 13

9. 19 Farkaš Petr B NE 62 CZE ACCR KRCHLEBY HONDA 450 4T 8  17:18,266 12

10. 161 Nový Pavel B NE 61 CZE ACCR KLADRUBY HONDA 450 4T 8  17:21,594 11

11. 119 Matějík Richard B BE 64 CZE ACCR SUZUKI YELOW TEAM/VOJKOVICE SUZUKI 250 8  17:23,953 10

12. 15 Malý Roman B BE 65 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5 SUZUKI 250 8  17:29,359 9

13. 61 Erbert Miroslav B NE 61 CZE ACCR Q RACING TEAM/VINTÍŘOV HONDA  450 4T 8  17:32,578 8

14. 124 Kešner Robert B CH 65 CZE ACCR MX KLUB V.PEC/KLÁŠTEREC n.OHŘÍ HONDA 450 4T 8  17:34,938 7

15. 114 Brož Václav C NE 67 CZE ACCR CHODOVÁ PLANÁ SUZUKI 450 4T 8  17:35,219 6

16. 178 Slavík Petr C NE 67 CZE ACCR PLZEŇ YAMAHA 250 8  17:38,25 5

17. 179 Rubeš Pavel B BE 64 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/VĚTRUŠICE SUZUKI 250 8  17:39,141 4

18. 25 Zuckerstein Jaroslav B CH 65 CZE ACCR VCHYNICE u LOVOSIC HONDA 450 4T 8  17:39,516 3

19. 123 Beňa Ladislav B CH 65 CZE ACCR KADAŇ HONDA 450 8  17:46,563 2

20. 241 Benedikt Jaroslav C NE 67 CZE ACCR VEJPRNICE HONDA 450 4T 8  17:51,172 1

21. 3 Bureš           50 Miroslav B BE 58 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/LETY SUZUKI 450 8  17:54,5 0

22. 171 Valter Dušan B NE 65 CZE ACCR NEKMÍŘ SUZUKI 250 8  18:20,438 0

23. 80 Krejčí Antonín B NE 65 CZE ACCR CHODOVÁ PLANÁ KAWASAKI 250 8  18:28,438 0

24. 7 Dvořák Zbyněk B CH 63 CZE ACCR BŘEZNO HONDA 450 4T 7  16:05,547 0

25. 79 Kahoun Karel B BE 61 CZE ACCR ČERNOŠICE YAMAHA 450 4T 7  16:05,843 0

26. 75 Miltner Petr B CH 67 CZE ACCR CHOMUTOV YAMAHA 250 4T 7  16:13,547 0

27. 86 Peták          50 Ivan C BE 59 CZE ACCR BEROUN YAMAHA 450 7  16:17,797 0

28. 666 Pergl Petr C -- 59 CZE ACCR TOČNÍK YAMAHA 250 7  16:36,202 0

29. 203 Volf             50 Otta C BE 57 CZE ACCR HRADIŠTKO HONDA 250 7  16:40,031 0

30. 35 Prusík Libor B NE 64 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/DOBŘÍČ YAMAHA 470 7  16:43,641 0

Sdružený přebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    9.5.2009    AČR 220/819 

BUELL CUP 2009 * AMK HORŠOVSKÝ TÝN v AČR  *        3.závod seriálu

VETERÁN ABSOLUTNĚ     1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   13:20:43



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

31. 116 Krhoun Miloslav B NE 63 CZE ACCR TACHOV YAMAHA 450 7  18:02,719 0

32. 108 Rejsek Petr C BE 61 CZE ACCR VŠERADICE KAWASAKI 450 4T 6  16:46,453 0

33. 87 Kabát Pavel B NE 60 CZE ACCR LEDCE HONDA 450 3  07:16,921 0

34. 37 Jícha Václav C NE 60 CZE ACCR STARÝ PLZENEC KAWASAKI 450 2  07:26,921 0

Nestartovali:  

82 Jabůrek       50 Petr B BE 58 CZE ACCR DOBŘEJOVICE KAWASAKI 450  

Délka 1 kola: 1,75  km    Průměrná rychlost vítěze: 52,287  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  01:59,312   st.č.:  191   v kole:  4



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 191 Potůček     50 Jaroslav B NE 58 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR KTM 450 8  16:40,515 25

2. 9 Velký          50 Zdeněk B NE 52 CZE ACCR YOKO CZ RACING TEAM/BEROUN HONDA 450 8  16:52,844 22

3. 16 Pour            50 Erich B CH 58 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/MOST KTM 450 8  17:00,312 20

4. 202 Volf Jiří B BE 61 CZE ACCR HRADIŠTKO -LIPENCE HONDA 250 4T 8  17:01,984 18

5. 55 Majer Roman B CH 68 CZE ACCR STRÁŽ pod RALSKEM SUZUKI 450 4T 8  17:09,359 16

6. 148 Přibáň Petr B NE 64 CZE ACCR SPORTTEAM SN/ČIŽICE HONDA 450 4T 8  17:28,047 15

7. 168 Meixner Jiří B BE 68 CZE ACCR PRAHA 2 HONDA 450 4T 8  17:30,844 14

8. 143 Hazdra Zdeněk B CH 62 CZE ACCR BENÁTKY nad JIZEROU HONDA 450 4T 8  17:44,64 13

9. 19 Farkaš Petr B NE 62 CZE ACCR KRCHLEBY HONDA 450 4T 8  17:48,047 12

10. 161 Nový Pavel B NE 61 CZE ACCR KLADRUBY HONDA 450 4T 8  17:52,437 11

11. 15 Malý Roman B BE 65 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5 SUZUKI 250 8  17:52,922 10

12. 35 Prusík Libor B NE 64 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/DOBŘÍČ YAMAHA 470 8  18:02,937 9

13. 241 Benedikt Jaroslav C NE 67 CZE ACCR VEJPRNICE HONDA 450 4T 8  18:05,047 8

14. 123 Beňa Ladislav B CH 65 CZE ACCR KADAŇ HONDA 450 8  18:07,515 7

15. 178 Slavík Petr C NE 67 CZE ACCR PLZEŇ YAMAHA 250 8  18:20,265 6

16. 3 Bureš           50 Miroslav B BE 58 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/LETY SUZUKI 450 8  18:22,14 5

17. 25 Zuckerstein Jaroslav B CH 65 CZE ACCR VCHYNICE u LOVOSIC HONDA 450 4T 8  18:22,969 4

18. 114 Brož Václav C NE 67 CZE ACCR CHODOVÁ PLANÁ SUZUKI 450 4T 8  18:38,562 3

19. 119 Matějík Richard B BE 64 CZE ACCR SUZUKI YELOW TEAM/VOJKOVICE SUZUKI 250 8  18:39,328 2

20. 171 Valter Dušan B NE 65 CZE ACCR NEKMÍŘ SUZUKI 250 8  18:48,469 1

21. 79 Kahoun Karel B BE 61 CZE ACCR ČERNOŠICE YAMAHA 450 4T 8  18:49,14 0

22. 75 Miltner Petr B CH 67 CZE ACCR CHOMUTOV YAMAHA 250 4T 8  18:53,359 0

23. 179 Rubeš Pavel B BE 64 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/VĚTRUŠICE SUZUKI 250 8  18:56,844 0

24. 86 Peták          50 Ivan C BE 59 CZE ACCR BEROUN YAMAHA 450 7  16:58,062 0

25. 61 Erbert Miroslav B NE 61 CZE ACCR Q RACING TEAM/VINTÍŘOV HONDA  450 4T 7  17:12,031 0

26. 666 Pergl Petr C -- 59 CZE ACCR TOČNÍK YAMAHA 250 7  17:18,375 0

27. 108 Rejsek Petr C BE 61 CZE ACCR VŠERADICE KAWASAKI 450 4T 7  17:20,437 0

28. 203 Volf            50 Otta C BE 57 CZE ACCR HRADIŠTKO HONDA 250 7  17:40,797 0

29. 124 Kešner Robert B CH 65 CZE ACCR MX KLUB V.PEC/KLÁŠTEREC n.OHŘÍ HONDA 450 4T 7  18:36,656 0

30. 116 Krhoun Miloslav B NE 63 CZE ACCR TACHOV YAMAHA 450 7  18:48,031 0

Sdružený přebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    9.5.2009    AČR 220/819 

BUELL CUP 2009 * AMK HORŠOVSKÝ TÝN v AČR  *        3.závod seriálu

VETERÁN ABSOLUTNĚ     2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   15:59:16



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

31. 80 Krejčí Antonín B NE 65 CZE ACCR CHODOVÁ PLANÁ KAWASAKI 250 4  12:11,265 0

Nestartovali:  

7 Dvořák Zbyněk B CH 63 CZE ACCR BŘEZNO HONDA 450 4T  

37 Jícha Václav C NE 60 CZE ACCR STARÝ PLZENEC KAWASAKI 450  

87 Kabát Pavel B NE 60 CZE ACCR LEDCE HONDA 450  

82 Jabůrek       50 Petr B BE 58 CZE ACCR DOBŘEJOVICE KAWASAKI 450  

Délka 1 kola: 1,75  km    Průměrná rychlost vítěze: 50,374  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  02:02,031   st.č.:  191   v kole:  4



   

Start   55 191 9 202 16 148 168 143 19 161 119 15 61 124 114 178 179 25 123 241 3 171 80 7 79 75 86 666 203 35 116 108 87 37 82

1. 191 55 9 168 202 148 114 119 16 19 161 143 87 3 61 178 241 124 15 123 35 179 7 171 25 75 86 108 79 666 203 80 116 37  //

2. 191 55 9 202 168 148 16 114 119 19 143 161 3 61 178 241 15 35 124 123 179 25 7 171 75 86 80 79 108 666 203 87 116  // 37

3. 55 191 9 202 16 148 168 143 19 114 119 161 61 3 178 241 15 35 124 123 179 25 171 7 75 80 79 86 666 203 108 87 116  // 0

4. 55 191 9 202 16 148 168 143 19 119 161 114 61 15 178 35 241 124 179 3 123 25 171 7 80 75 79 86 666 203  // 116 108 0 0

5. 55 191 9 202 16 148 168 143 19 119 161 114 15 61 178 124 35 241 179 123 25 3 171 7 80 75 79 86 666 203  // 116 108 0 0

6. 55 191 9 202 16 148 168 143 19 119 161 15 114 61 178 124 35 179 25 241 123 3 171 80 7 79 75 86  // 666 203 116 108 0 0

7. 55 191 9 202 16 148 168 143 19 161 119 15 114 61 124 178 179 25 123 241 3 171 80  // 7 79 75 86 666 203 35 116 0 0 0

8. 55 191 9 202 16 148 168 143 19 161 119 15 61 124 114 178 179 25 123 241 3 171 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   

Start   191 9 16 202 55 148 168 143 19 161 15 35 241 123 178 3 25 114 119 171 79 75 179 86 61 666 108 203 124 116 80 7 37 87 82

1. 191 9 55 16 202 148 168 161 19 114 143 178 3 61 241 35 123 25 15 80 171 666 86 75 79 108 203 116 119 179  // 124 0 0 0

2. 191 55 9 16 202 148 168 19 143 161 178 114 241 3 35 15 123 25 80 61 171 79 119 86 75 108 666 203 179 116  // 124 0 0 0

3. 55 191 9 16 202 148 168 143 19 161 178 241 35 114 15 3 123 25 61 171 119 80 79 75 86 108 666 179 203 116  // 124 0 0 0

4. 55 191 9 16 202 148 143 168 19 161 241 178 15 35 114 3 123 25 61 171 119 79 75 86 179 108 666 203  // 116 124 80 0 0 0

5. 55 191 9 16 202 148 143 168 19 161 15 35 241 178 114 123 3 25 61 119 171 79 75 179 86 666  // 108 203 116 124 0 0 0 0

6. 191 9 16 202 55 148 168 143 19 161 15 35 241 123 178 114 3 25 171 119 79 75 179 86  // 61 666 108 203 124 116 0 0 0 0

7. 191 9 16 202 55 148 168 143 19 161 15 35 241 123 178 114 3 25 119 171 79 75 179  // 86 61 666 108 203 124 116 0 0 0 0

8. 191 9 16 202 55 148 168 143 19 161 15 35 241 123 178 3 25 114 119 171 79 75 179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BUELL CUP 2009 * AMK HORŠOVSKÝ TÝN v AČR  *        3.závod seriálu

VETERÁN absolutně      2. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   15:59:16

Sdružený přebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    9.5.2009

BUELL CUP 2009 * AMK HORŠOVSKÝ TÝN v AČR  *        3.závod seriálu

VETERÁN absolutně        1. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   13:20:43

Sdružený přebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    9.5.2009



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8

55  01:58,546  03:58,438  05:58,75  07:58,39  09:58,202  11:58,827  13:58,64  16:03,905

  01:58,546  01:59,891  02:00,312 >01:59,641<  01:59,812  02:00,625  01:59,813  02:05,265

191  01:56,688  03:57,952  05:59,469  07:58,781  09:58,688  11:58,843  14:01,672  16:09,359

  01:56,688  02:01,265  02:01,516 >01:59,312<  01:59,907  02:00,156  02:02,828  02:07,687

9  01:59,656  04:01,297  06:03,062  08:03,594  10:05,859  12:09,28  14:13,218  16:20,53

  01:59,656  02:01,641  02:01,766 >02:00,531<  02:02,265  02:03,422  02:03,938  02:07,312

202  02:03,828  04:06,577  06:09,594  08:11,921  10:15,688  12:21,155  14:28,077  16:37,093

  02:03,828  02:02,75  02:03,016 >02:02,328<  02:03,766  02:05,468  02:06,922  02:09,016

16  02:06,531  04:11,391  06:15,077  08:19,25  10:25,327  12:31,53  14:37,702  16:43,234

  02:06,531  02:04,86 >02:03,687<  02:04,172  02:06,078  02:06,203  02:06,172  02:05,531

148  02:04,999  04:11,047  06:17,594  08:23,031  10:30,812  12:37,968  14:44,515  16:52,344

  02:04,999  02:06,047  02:06,547 >02:05,437<  02:07,782  02:07,156  02:06,547  02:07,829

168  02:03,438  04:10,469  06:17,812  08:24,327  10:32,125  12:39,905  14:46,359  16:54,516

  02:03,438  02:07,031  02:07,344  02:06,515  02:07,797  02:07,781 >02:06,453<  02:08,157

143  02:09,438  04:17,594  06:23,875  08:31,546  10:40,39  12:49,593  14:59,39  17:11,672

  02:09,438  02:08,156 >02:06,281<  02:07,672  02:08,844  02:09,203  02:09,797  02:12,281

19  02:07,484  04:16,844  06:26,077  08:34,577  10:44,859  12:54,53  15:04,938  17:18,266

  02:07,484  02:09,36  02:09,234 >02:08,5<  02:10,281  02:09,672  02:10,407  02:13,328

161  02:08,672  04:18,875  06:29,375  08:39,218  10:49,922  13:00,234  15:10,593  17:21,594

  02:08,672  02:10,203  02:10,5 >02:09,844<  02:10,703  02:10,312  02:10,36  02:11

119  02:05,812  04:16,546  06:27,562  08:36,64  10:47,109  12:58,968  15:11,797  17:23,953

  02:05,812  02:10,734  02:11,016 >02:09,078<  02:10,468  02:11,86  02:12,828  02:12,156

15  02:15,405  04:28  06:38,14  08:47,593  10:56,188  13:06,015  15:15,859  17:29,359

  02:15,405  02:12,594  02:10,141  02:09,453 >02:08,594<  02:09,828  02:09,843  02:13,5

61  02:13,219  04:24,812  06:36,39  08:47,188  10:58,359  13:09,655  15:20,422  17:32,578

  02:13,219  02:11,594  02:11,578  02:10,797  02:11,171  02:11,297 >02:10,766<  02:12,156

124  02:15,141  04:29,062  06:39,108  08:50,797  11:00,812  13:13,422  15:24,812  17:34,938

  02:15,141  02:13,922  02:10,046  02:11,688 >02:10,016<  02:12,609  02:11,391  02:10,125

114  02:05,266  04:15,077  06:26,906  08:40,905  10:53,015  13:06,234  15:20,062  17:35,219

  02:05,266 >02:09,812<  02:11,828  02:14  02:12,11  02:13,218  02:13,829  02:15,156

Sdružený přebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    9.5.2009    AČR 220/819 

BUELL CUP 2009 * AMK HORŠOVSKÝ TÝN v AČR  *        3.závod seriálu

VETERÁN ABSOLUTNĚ        1. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   průjezdů  ***     Start:   13:20:43



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8

178  02:13,75  04:25,233  06:37,906  08:48,468  10:59,625  13:12,109  15:25,797  17:38,25

  02:13,75  02:11,484  02:12,672 >02:10,563<  02:11,156  02:12,484  02:13,688  02:12,453

179  02:18,375  04:31,327  06:42,688  08:51,39  11:04,093  13:14,702  15:26,968  17:39,141

  02:18,375  02:12,953  02:11,36 >02:08,703<  02:12,703  02:10,609  02:12,266  02:12,173

25  02:21,155  04:31,906  06:43,625  08:54,562  11:05,484  13:15,734  15:28,218  17:39,516

  02:21,155  02:10,75  02:11,719  02:10,938  02:10,921 >02:10,25<  02:12,485  02:11,298

123  02:16,733  04:31,031  06:41,921  08:53,78  11:04,797  13:19,172  15:30,484  17:46,563

  02:16,733  02:14,297 >02:10,891<  02:11,859  02:11,016  02:14,375  02:11,312  02:16,079

241  02:14,827  04:27,358  06:37,906  08:50,53  11:03,718  13:17,859  15:33,438  17:51,172

  02:14,827  02:12,531 >02:10,547<  02:12,625  02:13,188  02:14,14  02:15,579  02:17,734

3  02:12,188  04:24,562  06:37,906  08:53,297  11:08,905  13:23,547  15:40,405  17:54,5

  02:12,188 >02:12,375<  02:13,343  02:15,391  02:15,609  02:14,641  02:16,859  02:14,095

171  02:20,155  04:36,577  06:50,031  09:05,515  11:23,78  13:42,812  16:00,89  18:20,438

  02:20,155  02:16,422 >02:13,453<  02:15,485  02:18,265  02:19,032  02:18,078  02:19,548

80  02:29,062  04:43,906  06:59,921  09:12,702  11:28,609  13:43,125  16:00,89  18:28,438

  02:29,062  02:14,843  02:16,016 >02:12,781<  02:15,906  02:14,516  02:17,766  02:27,548

7  02:19,766  04:35,281  06:52,64  09:10,577  11:28,39  13:45,765  16:05,547  

  02:19,766 >02:15,515<  02:17,36  02:17,937  02:17,813  02:17,375  02:19,781  

79  02:26,077  04:44,312  07:01,5  09:16,78  11:33,218  13:47,655  16:05,843  

  02:26,077  02:18,235  02:17,187  02:15,281  02:16,438 >02:14,437<  02:18,188  

75  02:22,422  04:40,125  06:57,233  09:14,859  11:32,688  13:51,125  16:13,547  

  02:22,422  02:17,703 >02:17,109<  02:17,625  02:17,829  02:18,437  02:22,422  

86  02:23,641  04:42,469  07:02,702  09:20,202  11:38,312  13:58,28  16:17,797  

  02:23,641  02:18,828  02:20,234 >02:17,5<  02:18,11  02:19,968  02:19,516  

666  02:28,25  04:49,577  07:10,031  09:29,89  11:51,188  14:13  16:36,202  

  02:28,25  02:21,328  02:20,453 >02:19,86<  02:21,297  02:21,812  02:23,203  

203  02:28,688  04:50,188  07:10,844  09:31,218  11:52,062  14:16,593  16:40,031  

  02:28,688  02:21,5  02:20,656 >02:20,375<  02:20,844  02:24,531  02:23,438  

35  02:17,062  04:28,546  06:38,688  08:50,14  11:01,155  13:13,78  16:43,641  

  02:17,062  02:11,484 >02:10,141<  02:11,453  02:11,015  02:12,625  03:29,86  

116  02:32,562  05:03,077  07:36,625  10:13,438  12:46,827  15:22,53  18:02,719  

  02:32,562 >02:30,515<  02:33,547  02:36,813  02:33,39  02:35,703  02:40,189  

108  02:24,905  04:47,921  07:14,25  11:38,093  14:22,734  16:46,453   

  02:24,905 >02:23,016<  02:26,328  04:23,844  02:44,64  02:23,72   



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8

87  02:11,952  05:01,265  07:16,921      

  02:11,952  02:49,313 >02:15,656<      

37  02:43,719  07:26,921       

  02:43,719 >04:43,203<       



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8

191  02:03,953  04:07,89  06:13,297  08:15,328  10:18,625  12:22,25  14:29,937  16:40,515

  02:03,953  02:03,937  02:05,407 >02:02,031<  02:03,297  02:03,625  02:07,687  02:10,578

9  02:04,344  04:11,562  06:17,047  08:19,922  10:25,047  12:32,562  14:41,203  16:52,844

  02:04,344  02:07,218  02:05,485 >02:02,875<  02:05,125  02:07,515  02:08,641  02:11,641

16  02:06,828  04:14,797  06:20,312  08:27,25  10:34,89  12:41,187  14:50,078  17:00,312

  02:06,828  02:07,969 >02:05,515<  02:06,938  02:07,64  02:06,297  02:08,891  02:10,234

202  02:07,39  04:15,469  06:22,14  08:28,531  10:35,406  12:43,656  14:52,406  17:01,984

  02:07,39  02:08,079  02:06,671 >02:06,391<  02:06,875  02:08,25  02:08,75  02:09,578

55  02:05,297  04:08,781  06:11,969  08:14,828  10:18,047  12:50,015  14:56,906  17:09,359

  02:05,297  02:03,484  02:03,188 >02:02,859<  02:03,219  02:31,968  02:06,891  02:12,453

148  02:10,859  04:21,969  06:32,344  08:43,203  10:54,734  13:07  15:17,578  17:28,047

  02:10,859  02:11,11 >02:10,375<  02:10,859  02:11,531  02:12,266  02:10,578  02:10,469

168  02:13,453  04:25,844  06:36,187  08:47,984  11:00,172  13:13,078  15:21,969  17:30,844

  02:13,453  02:12,391  02:10,343  02:11,797  02:12,188  02:12,906  02:08,891 >02:08,875<

143  02:17,187  04:28,094  06:37,25  08:47,75  11:00,172  13:15,406  15:28,125  17:44,64

  02:17,187  02:10,907 >02:09,156<  02:10,5  02:12,422  02:15,234  02:12,719  02:16,515

19  02:14,937  04:26,828  06:38,469  08:50,515  11:02,375  13:16,203  15:29,984  17:48,047

  02:14,937  02:11,891 >02:11,641<  02:12,046  02:11,86  02:13,828  02:13,781  02:18,063

161  02:14,562  04:30,328  06:44,187  08:57,297  11:10,937  13:26,984  15:41,469  17:52,437

  02:14,562  02:15,766  02:13,859  02:13,11  02:13,64  02:16,047  02:14,485 >02:10,968<

15  02:23,953  04:38,64  06:51,547  09:04,281  11:17,703  13:30,531  15:42,984  17:52,922

  02:23,953  02:14,687  02:12,907  02:12,734  02:13,422  02:12,828  02:12,453 >02:09,938<

35  02:20,859  04:37,656  06:50,172  09:05,187  11:20,047  13:33,594  15:48,031  18:02,937

  02:20,859  02:16,797 >02:12,516<  02:15,015  02:14,86  02:13,547  02:14,437  02:14,906

241  02:20,14  04:35,203  06:48,344  09:01,39  11:21,14  13:35,406  15:49,531  18:05,047

  02:20,14  02:15,063  02:13,141 >02:13,046<  02:19,75  02:14,266  02:14,125  02:15,516

123  02:22,078  04:41,687  06:57,469  09:13,531  11:26,703  13:41,015  15:54,734  18:07,515

  02:22,078  02:19,609  02:15,782  02:16,062  02:13,172  02:14,312  02:13,719 >02:12,781<

178  02:18,109  04:31,687  06:45,969  09:03,687  11:23,125  13:42,844  16:03,062  18:20,265

  02:18,109 >02:13,578<  02:14,282  02:17,718  02:19,438  02:19,719  02:20,218  02:17,203

Sdružený přebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    9.5.2009    AČR 220/819 

BUELL CUP 2009 * AMK HORŠOVSKÝ TÝN v AČR  *        3.závod seriálu

VETERÁN ABSOLUTNĚ        2. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   průjezdů  ***     Start:   15:59:16



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8

3  02:18,625  04:37,328  06:55,156  09:13,125  11:30,797  13:47,469  16:05,344  18:22,14

  02:18,625  02:18,703  02:17,828  02:17,969  02:17,672 >02:16,672<  02:17,875  02:16,796

25  02:23,281  04:43,765  07:00,453  09:17,39  11:33,031  13:48,484  16:06,5  18:22,969

  02:23,281  02:20,484  02:16,688  02:16,937  02:15,641 >02:15,453<  02:18,016  02:16,469

114  02:16,078  04:34,406  06:50,906  09:08,687  11:26,14  13:45,375  16:04,297  18:38,562

  02:16,078  02:18,328 >02:16,5<  02:17,781  02:17,453  02:19,235  02:18,922  02:34,265

119  02:41,937  04:57,656  07:12,781  09:29,078  11:44,469  14:04,14  16:20,5  18:39,328

  02:41,937  02:15,719 >02:15,125<  02:16,297  02:15,391  02:19,671  02:16,36  02:18,828

171  02:26,422  04:47,719  07:07,781  09:26,906  11:45,453  14:03,812  16:28,047  18:48,469

  02:26,422  02:21,297  02:20,062  02:19,125  02:18,547 >02:18,359<  02:24,235  02:20,422

79  02:34,64  04:56,5  07:16,484  09:36,344  11:54,703  14:12,969  16:30,219  18:49,14

  02:34,64  02:21,86  02:19,984  02:19,86  02:18,359  02:18,266 >02:17,25<  02:18,921

75  02:33,875  04:59,609  07:18,953  09:37,281  11:56,156  14:13,531  16:32,406  18:53,359

  02:33,875  02:25,734  02:19,344  02:18,328  02:18,875 >02:17,375<  02:18,875  02:20,953

179  02:59,984  05:17,422  07:33,297  09:49,797  12:07,531  14:22,547  16:38,672  18:56,844

  02:59,984  02:17,438  02:15,875  02:16,5  02:17,734 >02:15,016<  02:16,125  02:18,172

86  02:33,578  04:58,125  07:22,5  09:44,812  12:08,484  14:29,625  16:58,062  

  02:33,578  02:24,547  02:24,375  02:22,312  02:23,672 >02:21,141<  02:28,437  

61  02:19,203  04:47,422  07:04,297  09:19,672  11:34,844  14:45,422  17:12,031  

  02:19,203  02:28,219  02:16,875  02:15,375 >02:15,172<  03:10,578  02:26,609  

666  02:33,187  05:02,89  07:28,812  09:53,922  12:20,453  14:47,859  17:18,375  

  02:33,187  02:29,703  02:25,922 >02:25,11<  02:26,531  02:27,406  02:30,516  

108  02:35,094  05:02,062  07:27,765  09:53,437  12:24,453  14:52,078  17:20,437  

  02:35,094  02:26,968  02:25,703 >02:25,672<  02:31,016  02:27,625  02:28,359  

203  02:36,375  05:14,265  07:40,656  10:06,015  12:38,031  15:09,5  17:40,797  

  02:36,375  02:37,89  02:26,391 >02:25,359<  02:32,016  02:31,469  02:31,297  

124  04:39,344  06:56,453  09:14,047  11:30,406  13:45,734  16:05,781  18:36,656  

  04:39,344  02:17,109  02:17,594  02:16,359 >02:15,328<  02:20,047  02:30,875  

116  02:41,078  05:22,844  07:59,515  10:39,422  13:23,469  16:06,187  18:48,031  

  02:41,078  02:41,766 >02:36,671<  02:39,907  02:44,047  02:42,718  02:41,844  

80  02:25,172  04:47,109  07:15,406  12:11,265     

  02:25,172 >02:21,937<  02:28,297  04:55,859     



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj

1. 7 Dvořák Zbyněk B CH 63 CZE ACCR BŘEZNO HONDA 450 4T

2. 15 Malý Roman B BE 65 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5 SUZUKI 250

3. 19 Farkaš Petr B NE 62 CZE ACCR KRCHLEBY HONDA 450 4T

4. 25 Zuckerstein Jaroslav B CH 65 CZE ACCR VCHYNICE u LOVOSIC HONDA 450 4T

5. 35 Prusík Libor B NE 64 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/DOBŘÍČ YAMAHA 470

6. 37 Jícha Václav C NE 60 CZE ACCR STARÝ PLZENEC KAWASAKI 450

7. 55 Majer Roman B CH 68 CZE ACCR STRÁŽ pod RALSKEM SUZUKI 450 4T

8. 61 Erbert Miroslav B NE 61 CZE ACCR Q RACING TEAM/VINTÍŘOV HONDA  450 4T

9. 75 Miltner Petr B CH 67 CZE ACCR CHOMUTOV YAMAHA 250 4T

10. 79 Kahoun Karel B BE 61 CZE ACCR ČERNOŠICE YAMAHA 450 4T

11. 80 Krejčí Antonín B NE 65 CZE ACCR CHODOVÁ PLANÁ KAWASAKI 250

12. 87 Kabát Pavel B NE 60 CZE ACCR LEDCE HONDA 450

13. 108 Rejsek Petr C BE 61 CZE ACCR VŠERADICE KAWASAKI 450 4T

14. 114 Brož Václav C NE 67 CZE ACCR CHODOVÁ PLANÁ SUZUKI 450 4T

15. 116 Krhoun Miloslav B NE 63 CZE ACCR TACHOV YAMAHA 450

16. 119 Matějík Richard B BE 64 CZE ACCR SUZUKI YELOW TEAM/VOJKOVICE SUZUKI 250

17. 123 Beňa Ladislav B CH 65 CZE ACCR KADAŇ HONDA 450

18. 124 Kešner Robert B CH 65 CZE ACCR MX KLUB V.PEC/KLÁŠTEREC n.OHŘÍ HONDA 450 4T

19. 143 Hazdra Zdeněk B CH 62 CZE ACCR BENÁTKY nad JIZEROU HONDA 450 4T

20. 148 Přibáň Petr B NE 64 CZE ACCR SPORTTEAM SN/ČIŽICE HONDA 450 4T

21. 161 Nový Pavel B NE 61 CZE ACCR KLADRUBY HONDA 450 4T

22. 168 Meixner Jiří B BE 68 CZE ACCR PRAHA 2 HONDA 450 4T

23. 171 Valter Dušan B NE 65 CZE ACCR NEKMÍŘ SUZUKI 250

24. 178 Slavík Petr C NE 67 CZE ACCR PLZEŇ YAMAHA 250

25. 179 Rubeš Pavel B BE 64 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/VĚTRUŠICE SUZUKI 250

26. 202 Volf Jiří B BE 61 CZE ACCR HRADIŠTKO -LIPENCE HONDA 250 4T

27. 241 Benedikt Jaroslav C NE 67 CZE ACCR VEJPRNICE HONDA 450 4T

28. 666 Pergl Petr C -- 59 CZE ACCR TOČNÍK YAMAHA 250

Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj

1. 3 Bureš       50 Miroslav B BE 58 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/LETY SUZUKI 450

2. 9 Velký       50 Zdeněk B NE 52 CZE ACCR YOKO CZ RACING TEAM/BEROUN HONDA 450

3. 16 Pour        50 Erich B CH 58 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/MOST KTM 450

4. 82 Jabůrek     50Petr B BE 58 CZE ACCR DOBŘEJOVICE KAWASAKI 450

5. 86 Peták       50 Ivan C BE 59 CZE ACCR BEROUN YAMAHA 450

6. 191 Potůček     50Jaroslav B NE 58 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR KTM 450

7. 203 Volf        50 Otta C BE 57 CZE ACCR HRADIŠTKO HONDA 250

BUELL CUP 2009 * AMK HORŠOVSKÝ TÝN v AČR  *        3.závod seriálu

VETERÁN  50+             *** S t a r t o v n í  l i s t i n a ***     

Sdružený přebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    9.5.2009    AČR 220/819 

BUELL CUP 2009 * AMK HORŠOVSKÝ TÝN v AČR  *        3.závod seriálu

VETERÁN 40+              *** S t a r t o v n í  l i s t i n a ***     

Sdružený přebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    9.5.2009    AČR 220/819 


